TMV Winter 2019/20

Oberliga Herren Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TC BW Rostock 4 71 18:6 37:18 247:186
2 TC BW Torgelow 4 35 9:15 21:32 182:230
3 ARTC 90 Rostock 4 2:6 9:15 22:30 204:217

Bemerkungen zur Gruppe
Am 03.03. Spielbericht vom 29.02. bei Marcus angefragt

nu.Dokument 013, erstellt am 02.12.2025 05:59 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 26.10.2019 10:00

Sa. 30.11.2019 10:00

Sa. 14.12.2019 10:00

Sa. 25.01.2020 10:00

Sa. 01.02.2020 10:00

Sa. 29.02.2020 10:00

TC BW Rostock

Spielort: SZ Schwanenteich
TC BW Rostock

Spielort: SZ Schwanenteich
ARTC 90 Rostock

Spielort: SZ Schwanenteich
TC BW Torgelow

Spielort: TC BW Torgelow
TC BW Torgelow

Spielort: TC BW Torgelow
ARTC 90 Rostock

Spielort: SZ Schwanenteich

ARTC 90 Rostock

TC BW Torgelow

TC BW Rostock

ARTC 90 Rostock

TC BW Rostock

TC BW Torgelow

6:0

3:3

2:4

4:2

1:5

5:1



