

# TMV Winter 2019/20

## Oberliga Herren Gr. 003

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC BW Rostock	4	7:1	18:6	37:18	247:186
2	TC BW Torgelow	4	3:5	9:15	21:32	182:230
3	ARTC 90 Rostock	4	2:6	9:15	22:30	204:217

### Bemerkungen zur Gruppe

Am 03.03. Spielbericht vom 29.02. bei Marcus angefragt

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.10.2019 10:00	TC BW Rostock Spielort: SZ Schwanenteich	ARTC 90 Rostock	6:0
Sa. 30.11.2019 10:00	TC BW Rostock Spielort: SZ Schwanenteich	TC BW Torgelow	3:3
Sa. 14.12.2019 10:00	ARTC 90 Rostock Spielort: SZ Schwanenteich	TC BW Rostock	2:4
Sa. 25.01.2020 10:00	TC BW Torgelow Spielort: TC BW Torgelow	ARTC 90 Rostock	4:2
Sa. 01.02.2020 10:00	TC BW Torgelow Spielort: TC BW Torgelow	TC BW Rostock	1:5
Sa. 29.02.2020 10:00	ARTC 90 Rostock Spielort: SZ Schwanenteich	TC BW Torgelow	5:1